
社会医療法人シマダ 嶋田病院 リハビリテーション部主催

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より嶋田病院の運営につきまして、平素より格別のご理解
とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

私どもでは、

「小郡地域での医療・介護従事者の方の働き方を
支援すること」

をテーマとしたセミナーを下記要領で開催いたします。
入場無料です。

業務多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、ご出席の方、ご高配
賜りますよう、お願い申し上げます。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

第1回 腰痛予防・改善のために
2023年 7月21日（金） 18：30～19：30

第2回 下肢装具に関わる制度と知識装具・相談窓口
2023年 9月15日（金） 18：30～19：30

第3回 終末期嚥下障害への対応について
2023年 11月17日（金） 18：30～19：30

第4回 医療・介護関連骨折の予防
2024年 1月19日（金） 18：30～19：30


	スライド 1

